鄂教科规（2013）02号

关于全省第六届教育科学研究优秀成果评选奖励活动
若干具体问题的通知

各市、州、县教育局，江汉油田教育实业集团、市、州教育科学规划领导小组办公室、各高等学校，省直有关单位：

    《关于开展全省第六届教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》[鄂教办（2013）10号]已由省教育厅发出，现就申报、推荐中的若干具体问题通知如下：

     ⒈每个地区和单位的档案袋要统一。推荐成果的申报材料要规范整齐。
     ⒉有关证明材料如成果鉴定评审材料，获奖证书复印件、成果应用证明等要装订成册,复印件上要加盖所在单位公章。

    ⒊各地区、各单位在上报推荐参评成果时要提交“湖北省第六届教育科学研究优秀成果评奖推荐成果一览表”，并加盖推荐单位公章。

    ⒋参评成果上报截止日期为2013年7月15日。

⒌参评成果申报所需的《湖北省第六届教育科学研究优秀成果奖申报评审表》可从湖北教育科研网（网址：http://jyky.e21.cn/）下载。参评成果一式3份（申报评审书报1份原件、2份复印件，成果3份），一律用A4纸复印，于左侧装订成册。按照《湖北省第六届教育科学研究优秀成果评选奖励办法》的要求，经所在单位审查盖章后，逐级报送当地教育行政部门或相关科研管理部门，各地规划办、各高校教科研管理部门汇总后集中报送湖北省教科规划办，我办不直接受理个人申报材料。

⒍省教育科学规划领导小组办公室负责受理各地、各单位推荐上报的成果和处理评奖工作的日常事务。地址：武汉市洪山区桂园路65号。邮编：430079，电话：027—87642623，联系人：赵友元、马海燕。

                                      二О一三年五月二十八日